
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 (із 
змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного майна України
№1087 від 21.05.2024
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 20.05.2024 12:36
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________  № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№ Найменування
п/п юридичної особи/

прізвище, власне ім’я та 
по батькові (за 

наявності) фізичної 
особи -  підприємця

Місцезнаходження 
(місце проживання)

Ідентифікаційний 
код юридичної 

особи за 
ЄДРПОУ/ 

реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи -  

підприємця

Номер та 
дата

реєстрації 
заяви про 

видачу 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 

«ЄДИНИЙ ЦЕНТР»

09200, Київська обл., 
Обухівський 

(Кагарлицький) р-н, 
м. Кагарлик, 

вул. Г ероїв Небесної 
Сотні, 

буд. 9 А

36498488 від
24.04.2024 
№ 19/18944;

від
30.04.2024 

№
19/19863;

від
02.05.2024 

№ 19/20241
ПП «ЄВРОПРОСПЕКТ» 02217, м. Київ, 

вул. Драйзера, 
буд. 5, кв. 84

31901592 від
07.05.2024 

№ 19/20859
ТОВ «ЕССЕТ 

ЕКСПЕРТАЙЗ»
03124, 

м. Київ,
вул. М. Василенка, 

буд. 7-А

38138378 від
03.05.2024 
№ 19/20464;

від
08.05.2024 

№ 19/21171
ПП «АНАЛІТІК» 65061, м. Одеса, 

Французький бульвар, 
буд. 49-А, кв. 6

23988161 від
06.05.2024 
№ 19/20795;

від
08.05.2024 

№ 19/21174
ТОВ «НЕЗАЛЕЖНА 

ЕКСПЕРТНА ОЦІНКА 
«ЕКСПЕРТ»

03141, м. Київ, 
вул. Солом’янська, 

буд. 23, кв. 117

38854832 від
08.05.2024 

№ 19/21279
ВІННИЦЬКА

ТОРГОВО-
21100, м. Вінниця, 02944805

вул. Соборна,
ив

від
03.05.2024

1

2

3

4

5

6



ПРОМИСЛОВА
ПАЛАТА

від
07.05.2024 

№ 19/20960
7 ФОП Чернецький 

Максим Миколайович
49000, м. Дніпро, 

вул. Василя Макуха 
(Краснопартизанська), 

буд. 147

2867705591 від
06.05.2024 

№ 19/20603

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


